**Tolonen.**

<sup>3</sup>) In eccl. Caturcen., notarius apost., S. P. famil. exper. notus. Qui propter aliquot sibi adversantes in civ. Tolonen. et in loco de Areis officii sui debitum exercere non potuit, quare Clem. VII (Vat. t. 296 f. 145) 1385 Jul. 26 Jacobum Fayssenqui O. Min. mag. theol. in civ. et loco praedictis administratorem in spir. et temp. deputavit.

<sup>4</sup>) Prov. ab Alex. V; obl. se 1410 Febr. 17 (Obl. 56 f. 22).

<sup>5</sup>) Qui huic transl. non consensit, ita ut Nicolaus nonnisi post obitum ipsius Vitalis sedem episc. Tolon. obtinere posset. Quo Vitali jam mortuo habito 1418 Dec. 22 administratio eccl. Tolon. Guilelmo (Fillastre) S. R. E. card. commissa est a Mart. V (a. 2 Lat. l. 32 f. 49).

**Tolosan.**

<sup>1</sup>) Divisa dioecesi Tolos. in has quinque: Tolosan., Montisalban., s. Papuli, Lomberien. et Riven. Cfr. Jo. XXII a. 1 (t. 63) epp. 152 et 359 de cur. et a. 2 (t. 67) ep. 997 comm. atque Cle. V a. 3 ep. 680 (3045).

<sup>2</sup>) Cfr. Convenarum not. 1.

<sup>3</sup>) Cfr. Inn. III ed. *Pothast* 2557.

<sup>4</sup>) Jam cons. ab ipso S. P. Pro comm. serv. 6000 libr. Turon. debet solvere ad festum Nativ. Dni. prox. vent. (Obl. t. 1 f. 6). A. 1274 m. Febr. natus, a. 1317 inter sanctos relatus.

<sup>5</sup>) Praepos. Tolos., nobilis, quocum ad cautelam dispens. super def. nat. et act. (Bon. VIII a. 3 ep. 517 ed. *Digard* nr. 2193 et a. 4 ep. 60 ed. *Digard* nr. 2451).

<sup>6</sup>) Prior saec. eccl. s. Caprasii de Agennio. Jam aliquot mensibus ante ei haec administratio ab Urb. VI commissa erat.

<sup>7</sup>) Jam 1379 Jan. 24 Cle. VII (Av. t. 15 f. 423) Petrum (Cros) aep. Arelaten. ad Tolosan. transtulit, sed haec translatio effectum non habuit.

<sup>8</sup>) Jam tunc Vitalis de Castromaurono in aepum. Tolosan. electus erat, qui etiam possessionem ipsius aepatus. obtinuit et Petrum „per gentes armigeras et potentiam laicalem“ eadem spoliavit, spreto epatu. s. Pontii Thom. a Ben. XIII sibi oblato; hic Christifideles civ. et dioec. ac prov. Tolosan. frusta monebat, ut Petro, non autem Vitali tamquam vero aepo. Tolosan. obedirent, quare illi interim administrationem eccl. s. Pontii commisit. Cfr. Ben. XIII Av. t. 48 f. 37, t. 51 f. 25, 33 et 61, t. 53 f. 527. Ille Petrus 1408 Sept. 20 in S. R. E. card. promotus, remanet *admin.* Tolosan. (Ben. XIII Av. t. 54 f. 604).

<sup>9</sup>) Obl. se person. 1409 Aug. 17 (Obl. 56 f. 5).

<sup>10</sup>) Cantor eccl. Viennen., in utr. jure lic., subdiac. (cassata prius electione de eo et Raimundo Mairosii can. Tolosan. in disc. facta).